EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:60 DATA: 09/07/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
ASTRU'S COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME

ENDEREÇO:   ERECHIM – RS

AVENIDA MAURÍCIO CARDOSO, Nº 899  BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

implementação WEBSITE, manutenção do servidor de hospedagem e web site

para a Casa de Cultura de Três Arroios, conforme especificações contidas no

edital.

VALOR: R$ 5.400,00

PRAZO: 09/07/2016

PROCESSO  Nº 761/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449051990000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:64 DATA: 13/07/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
COMERCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTOS ZAHNER LTDA - ME

ENDEREÇO:     TRÊS ARROIOS – RS

RUA SANTO BERGAMIN, Nº 08     BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios

para serem utilizados junto às atividades do CRAS, conforme especificações

contidas no edital.

VALOR: R$ 5.860,89

PRAZO: 31/12/2015

PROCESSO  Nº 804/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030070000 / 339030210000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:61 DATA: 13/07/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
MARCIA BERGAMIN - EPP

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS- RS

AVENIDA FELIPE KOPS, Nº 175   BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios

para serem utilizados junto às atividades do CRAS, conforme especificações

contidas no edital.

VALOR: R$ 819,77

PRAZO: 31/12/2015

PROCESSO  Nº 804/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030070000/ 339030210000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:63 DATA: 13/07/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
MARINES FATIMA GRACCO - ME

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS – RS

RUA ANTONIO ZAGO, Nº265    BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios

para serem utilizados junto às atividades do CRAS, conforme especificações

contidas no edital.

VALOR: R$ 920,00

PRAZO: 31/12/2015

PROCESSO  Nº 804/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030070000/ 339030210000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:65 DATA: 29/07/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
PRO.CAF - PROJETOS E CONSULTORIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA - ME

ENDEREÇO:   ERECHIM – RS

RUA PEDRO ALVARES CABRAL, Nº574     BAIRRO-CENTRO

CEP: 99.700-000

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para a prestação de serviços de

elaboração de Projeto de Interseção de Acesso, a ser implantado no Km 30+850

lado direito da BR-153/RS e Km 29+520 lado direito da BR-153/RS, conforme

especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 31.900,00

PRAZO: 31/12/2015

PROCESSO  Nº 918/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339039000000 / 3455

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:62 DATA: 13/07/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
R.I.KLEIN & CIA LTDA - ME

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS

AVENIDA FELIPE KOPS, Nº126    BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios

para serem utilizados junto às atividades do CRAS, conforme especificações

contidas no edital.

VALOR: R$ 2.280,84

PRAZO: 31/12/2015

PROCESSO  Nº 804/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030070000 / 339030210000